
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/41 

с. Гатне 
 
Про затвердження висновку опікунської ради 
про доцільність призначення опікуна  
  
  

Відповідно до пп. 4 п б) частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 55, 56, 63 Цивільною кодексу 
України, Правил опіки і піклування, затверджених Наказом Державного 
комітету України у справах молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 
здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 
26.05.1999 року № 34/166/131 /88, виконавчий комітет Гатненської сільської  
ради 
 

 ВИРІШИВ : 
 

1. Затвердити висновок опікунської ради при виконавчому комітеті 
Гатненської сільської ради про доцільність призначення гр. *** опікуном  над   
гр. *** р.н. 

2. Опікунській раді надати копію цього рішення до Києво-
Святошинського районного суду Київської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/41

